REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.03.14.2025. VIGÊNCIA: O 
CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ O FINAL DO 
EXERCÍCIO FINANCEIRO, QUAL SEJA DIA 31 DE 
DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CONTADOS DA 
PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 
2021.VALOR: R$ 81.677,45 (OITENTA E UM MIL, 
SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E 
CINCO CENTAVOS). FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 
12 361 1009 2037/12 365 1009 2038 | 3390.30 | 
15001000/15520000. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL 
Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: 
RAYMUNDO ASFORA NETO E ALAN BARBOSA DE 
MELO. DATA DE ASSINATURA:

[...]

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.03.14.2025. 
VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ O 
FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO, QUAL SEJA DIA 31 
DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CONTADOS DA 
PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 
2021.VALOR: R$ 747.944,82 (SETECENTOS E QUARENTA 
E SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA: 12 361 1009 2037/12 365 1009 2038 | 
3390.30 | 15001000/15520000. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES. 
SIGNATÁRIOS: RAYMUNDO ASFORA NETO E 
ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

[...]

A responsabilidade de que trata o item 5 se estende às 
retificações e atualizações necessárias à quantificação de parcelas 
futuras, de acordo com os parâmetros estabelecidos pelo  
Ministério da Saúde. 

6. O valor total do repasse de que trata o presente 
instrumento importa em  R$ 35.673,41 (trinta e cinco mil 
seiscentos e setenta e tres reais e quarenta e um centavos), 
referente a  outubro/2025, conforme CNES 2731474. 
O repasse financeiro de cada parcela, deverá ser realizado em 
até 30 (trinta) dias, a contar do ingresso do crédito oriundo da 
transferência do Fundo Nacional de Saúde ao Fundo Municipal

[...]

A responsabilidade de que trata o item 5 se estende às 
retificações e atualizações necessárias à quantificação de parcelas 
futuras, de acordo com os parâmetros estabelecidos pelo 
Ministério da Saúde. 

6. O valor total do repasse de que trata o presente 
instrumento importa em R$ 194.800,74 (cento e noventa e 
quatro mil oitocentos reais e setenta e quatro centavos), 
referente a outubro/2025, conforme CNES 2613743. 
O repasse financeiro de cada parcela, deverá ser realizado em até 
30 (trinta) dias, a contar do ingresso do crédito oriundo da 
transferência do Fundo              Nacional de Saúde ao Fundo Municipal

[...]

9.03.17/2025. VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA 
ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO, QUAL SEJA 
DIA 31 DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CONTADOS 
DA PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 
14.133, DE 2021. VALOR: R$ 45.590,00 (QUARENTA E 
CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS). 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 18 542 1025 2147| 
3390.30| 15001000. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº. 
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: 
DORGIVAL HARISSON TRAJANO RODRIGUES VILAR E 
SANDRO LUÍS ARAÚJO ALVES. DATA DE ASSINATURA: 
04 DE NOVEMBRO DE 2025.